
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Počítače a kancelář
                            
                        
	
                            
                            
                                Archivační potřeby
                            
                        
	Pákové pořadače


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (111)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				





			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
        
          NOBO (42)

        
      

    

    
      
        
        
          Leitz (39)

        
      

    

    
      
        
        
          Esselte (26)

        
      

    

    
      
        
        
          FELLOWES (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Pákové pořadače

					
						
	
	




					

					
					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: Esselte Economy -  75 mm, bílý]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Esselte Economy -  75 mm, bílý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon Esselte Economy 11250.  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený odolnou…
												

											

											
												
													Šanon Esselte Economy 11250.  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený odolnou…
												

											

											
												od 73 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 73 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Esselte karton A4 75 mm, zelený]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Esselte karton A4 75 mm, zelený
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon. Kartonový pořadač potažený oblíbeným přešpánovým papírem, který je příjemný na dotek 
Formát A4, šíře hřbetu 75 mm …
												

											

											
												
													Šanon. Kartonový pořadač potažený oblíbeným přešpánovým papírem, který je příjemný na dotek 
Formát A4, šíře hřbetu 75 mm …
												

											

											
												od 69 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 69 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Leitz Wow - pákový pořadač - 82 mm, zelený]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
												

												
													Leitz Wow - pákový pořadač - 82 mm, zelený
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Mobilní pákový pořadač Leitz 180° WOW

Inovativní mobilní pořadač v zářivých WOW barvách s dvoubarevným efektem. Lehký odolný…
												

											

											
												
													Mobilní pákový pořadač Leitz 180° WOW

Inovativní mobilní pořadač v zářivých WOW barvách s dvoubarevným efektem. Lehký odolný…
												

											

											
												od 321 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 321 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ESSELTE Rainbow A4 75 mm žlutý (17928)]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													ESSELTE Rainbow A4 75 mm žlutý (17928)
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Mramorový papírový pákový pořadač se žlutými deskami a hřbetem.Formát A4. Hřbet 75 mm. hřbetní otvor uzavírací mechanismus …
												

											

											
												
													Mramorový papírový pákový pořadač se žlutými deskami a hřbetem.Formát A4. Hřbet 75 mm. hřbetní otvor uzavírací mechanismus …
												

											

											
												od 80 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 80 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 POWER, celoplastový A4]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 POWER, celoplastový A4
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 75 mm, polypropylen, popisovatelný štítek, RADO zámek, kapacita až 500 listů, modrá barva,…
												

											

											
												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 75 mm, polypropylen, popisovatelný štítek, RADO zámek, kapacita až 500 listů, modrá barva,…
												

											

											
												od 91 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 91 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ESSELTE Rainbow A4 75 mm modrý (17925)]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
												

												
													ESSELTE Rainbow A4 75 mm modrý (17925)
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													formát A4barva: modrášíře hřbetu: 75 mmpáková mechanikakarton z vnější strany potažený prešpánemz vnitřní strany hladký…
												

											

											
												
													formát A4barva: modrášíře hřbetu: 75 mmpáková mechanikakarton z vnější strany potažený prešpánemz vnitřní strany hladký…
												

											

											
												od 69 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 69 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ESSELTE Rainbow A4 75 mm červený (17926)]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
												

												
													ESSELTE Rainbow A4 75 mm červený (17926)
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													
Mramorový papírový pákový pořadač s červenými deskami a hřbetem.

Formát A4. Hřbet 75 mm.





 hřbetní otvor
 uzavírací…
												

											

											
												
													
Mramorový papírový pákový pořadač s červenými deskami a hřbetem.

Formát A4. Hřbet 75 mm.





 hřbetní otvor
 uzavírací…
												

											

											
												od 69 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 69 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 POWER, celoplastový A4]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
												

												
													NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 POWER, celoplastový A4
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 50 mm, polypropylen, popisovatelný štítek, RADO zámek, kapacita až 350 listů, červená barva…
												

											

											
												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 50 mm, polypropylen, popisovatelný štítek, RADO zámek, kapacita až 350 listů, červená barva…
												

											

											
												od 133 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 133 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Esselte Economy A4 5 cm - černý]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													Esselte Economy A4 5 cm - černý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon Esselte Economy 81197.  Esselte Economy11282  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený…
												

											

											
												
													Šanon Esselte Economy 81197.  Esselte Economy11282  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený…
												

											

											
												od 91 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 91 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Esselte Economy plast A4 75 mm, zelený]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
												

												
													Esselte Economy plast A4 75 mm, zelený
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon Esselte Economy 11256.  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený odolnou…
												

											

											
												
													Šanon Esselte Economy 11256.  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený odolnou…
												

											

											
												od 91 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 91 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Esselte Economy plast A4 75 mm, červený]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
												

												
													Esselte Economy plast A4 75 mm, červený
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon Esselte Economy  11253.  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený odolnou…
												

											

											
												
													Šanon Esselte Economy  11253.  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený odolnou…
												

											

											
												od 91 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 91 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 Power VIVIDA, celoplastový A4]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
												

												
													NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 Power VIVIDA, celoplastový A4
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vysoce kvalitní pákový pořadač vybavený silnou mechanikou Esselte No.1 s vylepšenými ergonomickými a uživatelskými výhodami.…
												

											

											
												
													Vysoce kvalitní pákový pořadač vybavený silnou mechanikou Esselte No.1 s vylepšenými ergonomickými a uživatelskými výhodami.…
												

											

											
												od 128 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 128 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, zelený]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
												

												
													Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, zelený
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Polaminovaný pákový pořadač Leitz 180° WOW

Pořadač s poutavým embosovaným geometrickým vzorem, který zaujme na první pohled.…
												

											

											
												
													Polaminovaný pákový pořadač Leitz 180° WOW

Pořadač s poutavým embosovaným geometrickým vzorem, který zaujme na první pohled.…
												

											

											
												od 209 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 209 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 Power SOLEA, celoplastový A4]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
												

												
													NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 Power SOLEA, celoplastový A4
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 75 mm, karton potažený PP fólií, omyvatelný povrch, ochranné kování a popisovatelný štítek,…
												

											

											
												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 75 mm, karton potažený PP fólií, omyvatelný povrch, ochranné kování a popisovatelný štítek,…
												

											

											
												od 129 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 129 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 Power VIVIDA, celoplastový A4]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 Power VIVIDA, celoplastový A4
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 75 mm, polypropylen, popisovatelný štítek, RADO zámek, kapacita až 500 listů, černá barva,…
												

											

											
												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 75 mm, polypropylen, popisovatelný štítek, RADO zámek, kapacita až 500 listů, černá barva,…
												

											

											
												od 128 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 128 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 Power VIVIDA, celoplastový A4]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
												

												
													NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 Power VIVIDA, celoplastový A4
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 50 mm, polypropylen, popisovatelný štítek, RADO zámek, kapacita až 350 listů, bílá barva,…
												

											

											
												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 50 mm, polypropylen, popisovatelný štítek, RADO zámek, kapacita až 350 listů, bílá barva,…
												

											

											
												od 128 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 128 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Pákový pořadač Active Leitz Cosy A4 82 mm sametová šedá]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
												

												
													Pákový pořadač Active Leitz Cosy A4 82 mm sametová šedá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													"Značková řada Leitz Cosy vám umožní cítit se jako doma, ať už vás váš pracovní den zavede kamkoli. Díky minimalistickému designu…
												

											

											
												
													"Značková řada Leitz Cosy vám umožní cítit se jako doma, ať už vás váš pracovní den zavede kamkoli. Díky minimalistickému designu…
												

											

											
												od 379 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 379 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Leitz Wow - pákový pořadač - 65 mm, žlutý]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
												

												
													Leitz Wow - pákový pořadač - 65 mm, žlutý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Mobilní pákový pořadač Leitz 180° WOW

Inovativní mobilní pořadač v zářivých WOW barvách s dvoubarevným efektem. Lehký odolný…
												

											

											
												
													Mobilní pákový pořadač Leitz 180° WOW

Inovativní mobilní pořadač v zářivých WOW barvách s dvoubarevným efektem. Lehký odolný…
												

											

											
												od 321 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 321 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Leitz Pákový pořadač Active Cosy A4 82 mm klidná modrá 10380061]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
												

												
													Leitz Pákový pořadač Active Cosy A4 82 mm klidná modrá 10380061
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													"Značková řada Leitz Cosy vám umožní cítit se jako doma, ať už vás váš pracovní den zavede kamkoli. Díky minimalistickému designu…
												

											

											
												
													"Značková řada Leitz Cosy vám umožní cítit se jako doma, ať už vás váš pracovní den zavede kamkoli. Díky minimalistickému designu…
												

											

											
												od 351 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 351 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: LEITZ 180° WOW A4 52mm světle modrý]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													LEITZ 180° WOW A4 52mm světle modrý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Polaminovaný pákový pořadač Leitz 180° WOW

Pořadač s poutavým embosovaným geometrickým vzorem, který zaujme na první pohled.…
												

											

											
												
													Polaminovaný pákový pořadač Leitz 180° WOW

Pořadač s poutavým embosovaným geometrickým vzorem, který zaujme na první pohled.…
												

											

											
												od 191 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 191 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: LEITZ 180° WOW A4 52mm žlutý]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
												

												
													LEITZ 180° WOW A4 52mm žlutý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Polaminovaný pákový pořadač Leitz 180° WOW

Pořadač s poutavým embosovaným geometrickým vzorem, který zaujme na první pohled.…
												

											

											
												
													Polaminovaný pákový pořadač Leitz 180° WOW

Pořadač s poutavým embosovaným geometrickým vzorem, který zaujme na první pohled.…
												

											

											
												od 209 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 209 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Esselte Rainbow A4 5 cm červený]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
												

												
													Esselte Rainbow A4 5 cm červený
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Pákové pořadače - balení 20 ks celobarevný pákový pořadač potažený prešpánem kompletní páková mechanika kovové lišty uzavírací…
												

											

											
												
													Pákové pořadače - balení 20 ks celobarevný pákový pořadač potažený prešpánem kompletní páková mechanika kovové lišty uzavírací…
												

											

											
												od 83 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 83 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Esselte Economy A4 5 cm modrý]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
												

												
													Esselte Economy A4 5 cm modrý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon Esselte Economy 81195.  Esselte Economy11282  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený…
												

											

											
												
													Šanon Esselte Economy 81195.  Esselte Economy11282  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený…
												

											

											
												od 92 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 92 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Esselte Economy A4 5 cm bilý]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													Esselte Economy A4 5 cm bilý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon Esselte Economy  81190.  Esselte Economy11282  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený…
												

											

											
												
													Šanon Esselte Economy  81190.  Esselte Economy11282  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený…
												

											

											
												od 92 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 92 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Esselte Economy A4 7,5 cm - černý]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													Esselte Economy A4 7,5 cm - černý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon Esselte Economy 11257.  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený odolnou…
												

											

											
												
													Šanon Esselte Economy 11257.  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený odolnou…
												

											

											
												od 73 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 73 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Esselte Economy plast A4 75 mm, modrý]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
												

												
													Esselte Economy plast A4 75 mm, modrý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon Esselte Economy 11255.  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený odolnou…
												

											

											
												
													Šanon Esselte Economy 11255.  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený odolnou…
												

											

											
												od 73 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 73 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Esselte Economy pákový pořadač A4 5 cm zelený]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
												

												
													Esselte Economy pákový pořadač A4 5 cm zelený
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon Esselte Economy 81196.  Esselte Economy11282  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený…
												

											

											
												
													Šanon Esselte Economy 81196.  Esselte Economy11282  Pákový pořadač Esselte Economy A4  Pořadač potažený z vnější strany potažený…
												

											

											
												od 92 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 92 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 POWER, celoplastový A4]
											
											

											
												
															
															TOP 28
														
												

												
													NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 POWER, celoplastový A4
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 50 mm, polypropylen, popisovatelný štítek, RADO zámek, kapacita až 350 listů, tyrkysová…
												

											

											
												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 50 mm, polypropylen, popisovatelný štítek, RADO zámek, kapacita až 350 listů, tyrkysová…
												

											

											
												od 151 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 151 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ESSELTE Rainbow A4 75 mm černý (17929)]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
												

												
													ESSELTE Rainbow A4 75 mm černý (17929)
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon. Kartonový pořadač potažený oblíbeným přešpánovým papírem, který je příjemný na dotek 
Formát A4, šíře hřbetu 75 mm …
												

											

											
												
													Šanon. Kartonový pořadač potažený oblíbeným přešpánovým papírem, který je příjemný na dotek 
Formát A4, šíře hřbetu 75 mm …
												

											

											
												od 80 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 80 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Esselte Economy  A4 5 cm červený]
											
											

											
												
															
															TOP 30
														
												

												
													Esselte Economy  A4 5 cm červený
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Pákové pořadače - balení 20 ks z vnější strany potaženy vrstvou PVC, vnitřní strana karton uzavírací mechanismus hřbetní kapsa…
												

											

											
												
													Pákové pořadače - balení 20 ks z vnější strany potaženy vrstvou PVC, vnitřní strana karton uzavírací mechanismus hřbetní kapsa…
												

											

											
												od 91 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 91 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 POWER, celoplastový A4]
											
											

											
												
															
															TOP 31
														
												

												
													NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 POWER, celoplastový A4
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 50 mm, polypropylen, popisovatelný štítek, RADO zámek, kapacita až 350 listů, zelená barva,…
												

											

											
												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 50 mm, polypropylen, popisovatelný štítek, RADO zámek, kapacita až 350 listů, zelená barva,…
												

											

											
												od 139 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 139 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 POWER, celoplastový A4]
											
											

											
												
															
															TOP 32
														
												

												
													NOBO Pákový pořadač Esselte No.1 POWER, celoplastový A4
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 75 mm, polypropylen, popisovatelný štítek, RADO zámek, kapacita až 500 listů, zelená barva,…
												

											

											
												
													Šanon pákový, formát A4, šířka hřbetu 75 mm, polypropylen, popisovatelný štítek, RADO zámek, kapacita až 500 listů, zelená barva,…
												

											

											
												od 139 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 139 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Pákové pořadače NOBO
	Pákové pořadače Leitz
	Pákové pořadače Esselte
	Pákové pořadače FELLOWES


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


